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(Figures in Million `, unless stated otherwise)

Quarter
ended 31st
December

2021

Nine months
ended 31st
December

2021

Nine months
ended 31st
December

2020

31st
March
2021

Quarter
ended 31st
December

2020
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited)(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

Quarter
ended 31st
December

2021

Nine months
ended 31st
December

2021

Nine months
ended 31st
December

2020

31st
March
2021

Quarter
ended 31st
December

2020
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

Particulars

Income
Revenue from operations 4,391.38 5,275.68 4,389.89 14,429.95 9,026.82 14,000.44 4941.48 5856.94 4892.89 15806.30 10269.55 15663
Other income 49.74 3.83 0.46 54.16 145.60 368.75 50.36 5.52 0.37 57.14 21.20 23.41
Total income 4,441.12 5,279.51 4,390.35 14,484.11 9,172.42 14,369.19 4991.84 5862.47 4893.26 15863.44 10290.75 15686.41
Total expenses 3,594.45 4,271.28 3,367.40 11711.69 7222.16 11316.70 4026.08 4696.87 3739.30 12763.03 8180.25 12547.39
Profit/(loss) before exceptional items and tax 846.67 1,008.23 1,022.95 2772.42 1950.26 3052.49 965.76 1165.60 1153.96 3100.41 2110.50 3139.02
Exceptional item 0.00 0.00 0.00 (132.70) 0.00 139.06 0.00 0.00 0.00 (132.70) 0.00 139.06
Profit before tax 846.67 1,008.23 1,022.95 2905.12 1950.26 2913.43 965.76 1165.6 1153.96 3233.11 2110.50 2999.96
Total tax expense 85.59 257.78 287.17 613.93 488.72 753.05 101.38 283.30 319.07 664.28 555.15 848.31
Profit/ (Loss) for the period/year 761.07 750.44 735.78 2291.19 1461.54 2160.39 864.39 882.30 834.88 2568.83 1555.35 2151.65
Other comprehensive (loss)/ income for the 0.62 1.05 (24.74) 2.56 (25.33) (15.49) 3.35 (2.11) (3.28) 22.36 (11.40) (12.44)
period/year
Total comprehensive income for the period/year 761.69 751.49 711.04 2293.75 1436.21 2144.90 867.74 880.19 831.60 2591.20 1543.95 2139.21
Earnings per equity share of face value of
` 10 each (not annualised)
Earnings per share (Basic) (in `) 1.30 1.29 1.28 3.95 2.55 3.77 1.48 1.51 1.46 4.42 2.71 3.76
Earnings per share (Diluted) (in `) 1.30 1.28 1.28 3.94 2.55 3.77 1.48 1.51 1.46 4.42 2.71 3.75
Note:

For and on behalf of the Board of Directors
SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED

Sd/-
Vivek Vikram Singh

Managing Director and Group Chief Executive Officer
DIN: 07698495

Date : 1st February, 2022
Place : Gurugram

1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results
are available on the website of the Company, BSE and NSE.

2. The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 1st February, 2022.

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31st DECEMBER, 2021

Standalone Consolidated

SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED
CIN: L27300HR1995PLC083037

Registered and Corporate Office: Sona Enclave, Village Begumpur Khatola, Sector 35, Gurugram, Haryana – 122004, India
Telephone: +91 0124 476 8200

E-mail: investor@sonacomstar.com,Website: www.sonacomstar.com

Quarter
ended 30th
September

2021

Quarter
ended 30th
September

2021

For and on behalf the Board of Directors
SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED

Sd/-
Ajay Pratap Singh

Vice President (Legal), Company Secretary
and Compliance Officer

M.No. F5253
Date : 1st February, 2022
Place : Gurugram

NOTICE TO SHAREHOLDERS
We wish to inform that the Board of Directors of Sona BLW Precision
Forgings Limited (Company) have declared an interim dividend of INR
0.77 i.e 7.7 % per equity share of the Company, having face value of
Rs. 10 each, in its meeting held on Tuesday, 1st February, 2022 for the
financial year 2021-22 and such interim dividend shall be paid to equity
shareholders whose name appears in the Register of Members of the
Company or in the records of Depositories, as beneficial owners of the
equity shares, as on Monday, 14th February, 2022, which is the
RecordDate fixed for this purpose.
Shareholdersmay note that pursuant to changes in the IncomeTaxAct,
1961 (Act) as amended by the Finance Act, 2020, dividend Income is
taxable in the hands of shareholders and the Company is required to
deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the payment or
distribution of dividend to the shareholders at the prescribed rates. Tax
shall be deducted at source @ 10 % for resident shareholders with
valid Permanent Account Number (PAN) @ 20% for residentor
shareholders without PAN or invalid PAN (as per Section 206AAof the
Act). However, no TDS shall be deducted on the dividend payable to
resident individuals, if the total dividend to be received by them during
FY2021-22 does not exceedRs. 5,000. Further, theTDS rate of 10% is
subject to provisions of Section 206AB of the Act (effective from 1st
July, 2021) which introduces special provisions for TDS in respect of
non-filers of income-tax returns. As provided in Section 206AB of the
Act, tax is required to be deducted at the higher rates in case of
payments to 'specifiedpersons'.
The term 'specified person', as defined in Section 206AB of the Act
means a person who has not filed the returns of income for both of the
two assessment years relevant to the two previous years immediately
prior to the previous year in which tax is required to be deducted for
which the time limit of filing the return of incomeunder sub-section (1) of
Section 139 has expired; and the aggregate of the tax deducted at
source and the tax collected at source in his/her case is Rs. 50,000 or
more, in each of these twoprevious years.
A non- resident shareholder who does not have a permanent
establishment in India is excluded from the scope of term 'specified
person'.
Any eligible shareholder who wishes to avail the benefit of non-
deduction of the tax at source or tax deduction at the beneficial tax rate
is require to upload below mentioned declarations and form to
http://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0 on or before
Monday, 14th February, 2022.
Resident Individual
Shareholder with PAN
Non-Resident
Shareholder*

Yearly declaration in Form no. 15G/15H

• Tax Residency Certificate for FY 2021-22
obtained from the tax authorities of the
Country of which a shareholder is
resident;

• No Permanent Establishment declaration,
andBeneficialOwnership declaration;

• Form10F;
• Copy of PermanentAccountNumber;
• Any other document which may be
required to avail tax treaty benefits.

*Application of beneficial tax rate shall depend upon the completeness
of the documents submitted by the Non-resident shareholders and
subject to review to the satisfaction of the Company. Shareholders can
download the abovementioned declarations and forms from the
website of the Company at https://sonacomstar.com/investor/
corporate-announcements
This Intimation is also available on the Company’s website at
www.sonacomstar.com and on the website of the Stock Exchange
i.e, BSE Limited atwww.bseindia.com and National Stock Exchange
of India Limited at www.nseindia.com where the Company's shares
are listed.

SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED
CIN: L27300HR1995PLC083037

Registered and Corporate Office: Sona Enclave,
Village Begumpur Khatola, Sector 35, Gurugram – 122004,

Haryana, Telephone: +91 0124 476 8200
E-mail: investor@sonacomstar.com,Website: www.sonacomstar.com
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